АДМИНИСТРАЦИИ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2014г           № 11

О внесении изменений в постановление № 9 от 14.02.2012г «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги:

«Предоставление в аренду муниципального имущества»»

В целях приведения в соответствие с требованиями федерального

законодательства, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление № 9 от 14.02.2012г об

утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального

имущества»:

Пункт 2 раздела 2 административного регламента дополнить абзацем

следующего содержания:

«Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запросов о

предоставлении муниципальной услуги и при получении результата

предоставления муниципальной услуги составляет не более 15 минут».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на

официальной странице Ореховского сельского поселения Одесского

муниципального района на сайте «Омская губерния» www.Omskportal/ru в

сети Интернет.

Глава Ореховского

сельского поселения        В.И.Баглык

http://www.omskportal/ru